
Powrót do natury to określenie, które już od jakiegoś czasu pojawia się w wielu dziedzinach 

życia. Zaczynając od dosłownego kontaktu z przyrodą, po wszelkie kwestie związane z branżą

wnętrzarską. To właśnie tutaj stawiamy coraz chętniej na materiały naturalne i ekologiczne. 

Drewniana podłoga to w tym wypadku, to wybór idealny. 

 

POWRÓT DO SIEBIE I NATURY

Jest szlachetne, trwałe i eleganckie. Drewno to materiał, który dosłownie łączy nas ze światem 

przyrody i harmonii. Ci, którzy decydują się na podłogi z dębu europejskiego otrzymują w 

rezultacie wnętrza o wyjątkowym klimacie zapewniającym uczucie spokoju i elegancji. 

Natura to spokój...

W obecnych zabieganych czasach wielu z nas szuka spokoju i ukojenia po instensywnym dniu. 

Warto wówczas stworzyć w swoim domu lub mieszkaniu przestrzeń, która nas otuli i uspokoi. W 

takich wypadkach idealnym rozwiązaniem jest postawienie na najlepszej jakości materiały, 

szczególnie te drewniane - Drewno to synonim najlepszej jakości i trwałości. Nie bez przyczyny 

inwestorzy decydują się właśnie na takie rozwiązanie w swoich domach i mieszkaniach. Warto także

pamiętać, że drewniana podłoga jest przyjazna dla środowiska, ponieważ drewno jest naturalnym i 

ekologicznym materiałem - informuje ekspert marki Chapel Parket, Sebastian Kos. 

...i cisza

Spokój to także cisza. Drewniana podłoga skuteczne poprawia akustykę pomieszczeń poprzez 

absorbowanie dźwięków oraz redukcję echa. - Mimo, iż drewno charakteryzuje się niskim 

współczynnikiem dźwiękochłonności, to i tak jest znacznie lepsza niż panele laminowane, sztywne i 

lekkie, które dodatkowo układane są w sposób pływający, czyli bardziej akustyczny. Drewniane 

podłogi, dzięki swojej sprężystości pochłaniają energię uderzenia spadającego przedmiotu i kroków

zamieniając ją w ciepło, co daje obniżenie poziomu hałasu - dodaje S. Kos.

Integracja z naturą

Drewno pochodzi bezpośrednio z drzew, które są integralną częścią środowiska naturalnego dlatego

korzystanie z niego oznacza wykorzystanie surowca pochodzącego z natury. Drewno jest niezwykle

pięknym materiałem, którego tekstura, wzory oraz odcienie są wynikiem procesów zachodzących w

naturze. Każdy jego kawałek jest unikalny co dodaje każdemu projektowy wyjątkowości.  - Warto 



także pamiętać, że drewno posiada zdolność do regulowania powietrza w pomieszczeniach, co 

sprawia, że są one bardziej komfortowe dla mieszkańców – dodaje ekspert marki Chapel Parket. 

Drewno wprowadza do wnętrz element natury, co może pomóc w stworzeniu harmonijnej 

atmosfery i uczucia bliskości z przyrodą. Dlatego też dębowa podłoga dosłownie (i w przenośni) 

łączy nas z naturą. 

 


